PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça João Nolte, 22 – CEP. 15.210-000 – Nova Aliança/SP – CNPJ 45.094.232/0001-94 – Fone (17) 3811-9900

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2019

 O Prefeito do Município de Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo

listados, HOMOLOGA as mesmas conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASC. CARGO

56 ADINEIA SIOMARA OLIVERIO RG 180922749 SSP SP  20/12/1970 ATENDENTE DENTISTA

19 ALAN RICARDO FRANCISCO RG 46161166 SSP SP  13/06/1990 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

45 ALEX SANDRO BARBIM RG 32858687 SSP SP  23/09/1981 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

76 ALICE MARQUES DE SOUZA RG 91558360 SSP SP  06/11/1955 ENFERMEIRO NÍVEL III

15 ANDERSON CARDOSO RG 452010172 SSP SP  13/06/1984 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

53 ANDRE DA CRUZ PRATES RG 14716521 SSP MG  29/04/1980 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

24 ARTHUR MENDES FRANCISCO RG 578165788 SSP SP  24/07/2000 ATENDENTE DENTISTA

33 BRUNA DE OLIVEIRA MORETI RG 49685073-8 SSP SP  12/04/1993 ENFERMEIRO NÍVEL III

8 CARLA FRANCIELE RAMOS RG 404118203 SSP SP  18/02/1986 ENFERMEIRO NÍVEL III

17 CARLOS ALEXANDRE DE BRITO RG 232365295 SSP SP  26/01/1974 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

51 CARLOS FELIPE MARTINS RG 442946831 SSP SP  20/02/1998 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

9 DAIANE REXI DE OLIVEIRA FLORIANO RG 495941621 SSP SP  06/03/1986 ENFERMEIRO NÍVEL III

46 DANIELA CRISTINA GONÇALVES RG 452087053 SSP SP  15/03/1985 ATENDENTE DENTISTA

44 DANIELA FRANCO PEDRO GUARNIERI RG 42822572X SSP SP  26/02/1986 ENFERMEIRO NÍVEL III

75 DEBORA CAROLINE MARQUES DE SOUZA VOLPI RG 351633261 SSP SP  02/12/1985 ENFERMEIRO NÍVEL III

14 DEBORA VIEIRA FAUSTINO RG 49900022-5 SSP SP  04/02/1997 ENFERMEIRO NÍVEL III

25 DIEGO DE JESUS RODRIGUES RG 41766960 SSP SP  06/07/1987 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

40 DRIELI DA PENHA MENDONÇA PERSEGIGLI RG 433625880 SSP SP  23/07/1988 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

29 ELISÂNGELA CARLA AMÉRICO FERNANDES TELES RG 33.308.461-5 SSP SP  09/08/1985 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

11 ELIVÂNIA APARECIDA FERREIRA MURJA RG 12956767X SSP SP  01/10/1965 ATENDENTE DENTISTA

64 ERIKA HENCK ROLFINI RG 488359478 SSP SP  29/08/1993 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

77 FABIANA NINFA RIZZATTO RG 355237234 SSP SP  15/10/1979 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

42 FABIO FAJAN RG 28787617 SSP SP  02/08/1978 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

13 GUSTAVO DONIZETE DE OLIVEIRA RG 44334983 SSP SP  28/06/1995 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

63 GUSTAVO TINTI RG 43519245-0 SSP SP  07/07/1984 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

54 JAQUELINE VILAS BOAS DA SILVA RUY RG 42597747-X SSP SP  16/04/1998 ATENDENTE DENTISTA

70 JOÃO PAULO DA SILVA FERREIRA RG 45182848 SSP SP  19/08/1980 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

73 JOAO VICTOR ARANTES AVELINO RIBEIRO DO NASCIMENTO RG 484011212 SP SP  19/07/1992 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

66 JOEL FAJAN RG 25594944-3 SSP SP  12/09/1974 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

59 JOSE GONÇALVES RG 145638625 SSP SP  21/01/1962 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

5 JULIANA CANADA PADOVAN RG 476550588 SSP SP  27/11/1991 ENFERMEIRO NÍVEL III

67 KARINA MARIA FERNANDES CARVALHO RG 59088256-9 SSP SP  24/08/2000 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

18 LARA KAREN DE OLIVEIRA SANTOS RG 439540938 SSPSP SP  18/04/1989 MÉDICO NÍVEL I (PEDIÁTRICO)

60 LEONARDO CANDIDO GONÇALVES RG 40852776 SSP SP  14/07/1994 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

55 LUIZ FERNANDO DOS REIS RG 449529642 SSP SP  15/06/1989 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

21 MARLUCIA DE SANTANA BRASIL RG 322384011 SSP SP  18/05/1979 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

69 MILENA SANTOS ESPINA RG 19991228 SSP SP  24/01/1969 MÉDICO NÍVEL I (GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA)

6 NATALIA GOMES SERRANO LIONEL RG 441155571 SSP SP  12/11/1987 MÉDICO NÍVEL I (PEDIÁTRICO)

3 NATALIA SCARPETTI PENTEADO BRENTAN RG 428226292 SSP/SP SP  20/12/1983 ENFERMEIRO NÍVEL III

22 PAULO AFONSO GUILHERMITI RG 10279455-8 22042008 SP  10/10/1963 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

72 REGINALDO MARRA RG 292461185 SSP SP  06/12/1976 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

58 ROBERTO GONÇALVES RG 188800967 SSP SP  12/08/1964 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

38 ROGÉRIO DONIZETE PASTEGA RG 18092269-55 SSP SP  13/05/1970 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

16 ROSELENA CARDOZO VILENA RG 25262113 X SSP SP  22/07/1973 ENFERMEIRO NÍVEL III

57 ROSEMEIRE APARECIDA DE QUEIROZ BAIAO RG 170106937 SSP SP  28/03/1968 ENFERMEIRO NÍVEL III

2 SAMANTA RAMOS ASSUINO RG 349798990 SSP SP  19/05/1989 MÉDICO NÍVEL I (PEDIÁTRICO)

68 SAULO ROGERIO FAJAN RG 42822638-3 SSP SP  26/08/1981 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

50 TAINAN CRISTINA DA SILVA RG 433058560 SSP SP  12/11/1987 ENFERMEIRO NÍVEL III

12 THAÍS FERNANDA DE OLIVEIRA RG 484815684 SSP SP  13/04/1992 TÉCNICO ENFERMAGEM NÍVEL I

10 THIENY SALVIANO DE OLIVEIRA BARROS RG 476826457 SP SP  14/05/1991 MÉDICO NÍVEL I (PEDIÁTRICO)

71 VALDENI VIEIRA DE ALCÂNTARA RG 18091818_7 JOSÉ BONIFÁCIO  SP  28/08/1965 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

43 VANESA GERTISSY MARTINEZ RG 228704352 SSP SP  19/04/1976 ENFERMEIRO NÍVEL III

7 VANESSA CARLA MEIRELES MENDES RG 324145299 SSP SP  05/11/1980 ENFERMEIRO NÍVEL III

20 WASHINGTON GOMES BATINGA RG 15625784 SSP/SP SP  09/04/1964 MOTORISTA SERVIÇOS GERAIS

Prefeitura do Município de Nova Aliança – SP em 18 de dezembro de 2019.

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO
Prefeito Municipal